ご報告  祝“例会 150 回達成“記念寄付キャンペーン           2018 年 9 月 9 日
 科学カフェ京都の財政基盤を補強すべく本年 3 月 10 日から 7 月 31 日まで標記の記念寄付キャンペーン（千

円／1 口）を実施させていただきました。その結果，下記のようにご寄付を賜りました。総計は，383,500 円

です。みなさまのご協力に改めて御礼申し上げます。ご寄付下さった金子は今後の科学カフェ京都の活動資金

として大切に用いさせていただきます。科学カフェ京都へのご参加ご支援，これからもどうぞよろしくお願い

いたします。                        科学カフェ京都 理事長  糸岡 晃
重定南奈子 様 10 京田辺市

匿名希望者３ 様 1

島袋崇之 様 20 尼崎市

鈴木 亮 様 3 京都市山科区

諏訪 浩 様 10 京都市左京区

副 庸一郎 様 1 大津市

多比良建夫 様 3 京都市中京区

匿名希望者４ 様 1

高野政晴 様 1 京都市中京区

高橋壮二 様 10 京都市伏見区

滝田進弘 様 3 京都市左京区

田中康博 様 10 滋賀県犬上郡多賀町

田村詔生 様 6

津田雅也 様 3 京都市上京区

津田 実 様 3 宇治市

徳永道夫 様 5 高槻市

匿名希望者５ 様 0.5

戸谷隆雄 様 2 京都市左京区

長澤光英 様 10 京都市右京区

匿名希望者６ 様 3

匿名希望者７ 様 2

中家 剛 様 10 京都市左京区

長谷川 晃 様 10 京都市左京区

早島則彦 様 5 大阪市

廣田 襄 様 1

福田久衛 様 10 大津市

藤原 武 様 2 大津市

藤原 顕 様 10 京都市左京区

松谷要告 様 2 京都市左京区

松原千里 様 5 京都市伏見区

松本信夫 様 10

宮川美栄子 様 1 京都市左京区

三輪武彦 様 1 八幡市

室谷数彦 様 30 守山市

藪田 寛 様 10 京都市左京区

山口 武 様 10 京都市伏見区

山口信彦 様 1 京都市南区

匿名希望者８ 様 1

匿名希望者９ 様 2 京都市左京区

＊京都市については区名も記載

お名前 口 数  お住まい＊

赤井富一 様 2 京都市西京区

荒木 徹 様 1 京都市左京区

荒木百合子 様 3 京都市左京区

井川茂弘 様 2 京都市左京区

匿名希望者１ 様 3 京都市上京区

井坂桂子 様 2 京都市北区

石原ゆき子 様 1 京都市山科区

糸岡 晃 様 5 京都市北区

井上 信 様 10 山口県柳井市

匿名希望者２ 様 2

岩合教夫 様 2 宝塚市

上田弘子 様 3 京都市西京区

宇民 正 様 3 宇治市

梅田康弘 様 10 京都市伏見区

SKN 様 3

大石宗孝 様 1 京都市上京区

大内伊助 様 1 横浜市

大西達也 様 1 大阪市

大村 勝 様 2 大津市

小笠原阿佐一 様 10 京都市左京区

小川禎一郎 様 15 京都市下京区

荻田隆三 様 1 茨木市

奥平修三 様 1 京都市中京区

小野山 充 様 10 京都市左京区

赫多 清 様 1 京都市北区

加藤哲司 様 1 京都市伏見区

金森佳憲 様 10 京都市左京区

茅野 武 様 5 京都市伏見区

草場昭彦 様 5 京都市左京区

久代清子 様 10 京都市山科区

小池 薫 様 10 京都市左京区

小岸久美子 様 10 京都市左京区

小谷 卓 様 1 大津市

小松紘一 様 5 京都市左京区

近藤光行 様 1 京都市右京区

澤田宏一 様 1

沢村正宣 様 1 京都市左京区

AKIRA
下線

AKIRA
テキストボックス
　多数のご応募を頂きまして誠に有難うございました。